

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 174 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 609 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างระบายน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ค.ส.ล. ลึกเฉลี่ย 0.62 เมตร ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 174 เมตร หนา 0.12 เมตรสถานที่ก่อสร้างบริเวณซอยข้างหมู่กระตะโกโบริชุมชนศรีสหกรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 งานถมดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	96.000	184.83	17,743.68	1.3642	252.14	24,205.92
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30.450	834.08	25,397.73	1.3642	1,137.85	34,647.58

สง่าชัย วงศ์วัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 174 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 609 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างระบายน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ค.ส.ล. ลึกเฉลี่ย 0.62 เมตร ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 174 เมตร หนา 0.12 เมตรสถานที่ก่อสร้างบริเวณซอยข้างหมู่กระตะโกโบริชุมชนศรีสหกรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	609.000	362.75	220,914.75	1.3642	494.86	301,371.90
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	14.000	290.67	4,069.38	1.3642	396.53	5,551.44
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	42.000	155.13	6,515.46	1.3642	211.62	8,888.39
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	34.800	290.00	10,092.00	1.3642	395.61	13,767.50
	4.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	4.2.1 งานวางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 174 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 609 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างระบายน้ำ
 ค.ส.ล. ลึกเฉลี่ย 0.62 เมตร ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 174 เมตร หนา 0.12 เมตรสถานที่ก่อสร้างบริเวณซอยข้างหมู่กระทะโกโบริชุมชนศรีสหกรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสันทราย
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.2.1.1 งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	บาท/ม.	174.000	2,131.73	370,921.02	1.3642	2,908.10	506,010.45
8	4.2.1.2 งานฝังวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	ฝ่า	18.000	843.32	15,179.76	1.3642	1,150.45	20,708.22
	4.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	4.3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์แบบต่างๆ							
9	4.3.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	ชุด	1.000	1,558.01	1,558.01	1.3642	2,125.43	2,125.43
10	4.3.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	ชุด	1.000	2,765.73	2,765.73	1.3642	3,773.00	3,773.00
รวมราคากลาง								921,049.83

สง่าชัย วงศ์วัง

03 ตุลาคม 2567 10:41:22

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 174 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 609 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างระบายน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ค.ส.ล. ลึกเฉลี่ย 0.62 เมตร ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 174 เมตร หนา 0.12 เมตรสถานที่ก่อสร้างบริเวณซอยข้างหมู่กระทะโกโบริชุมชนศรีสหกรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 174 เมตร หิน 0.15 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 609 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ล. ลึกเฉลี่ย 0.62 เมตร ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 174 เมตร หิน 0.12 เมตรสถานที่ก่อสร้างบริเวณซอยข้างหมู่กระตะโกไทรชุมชนศรีสหกรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองจ่อม อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

สง่าชัย วงศ์วัง

(สง่าชัย วงศ์วัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์

(เอกราช นิธิภัทรนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี

(ปริญญานุช มัยมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง

03 ตุลาคม 2567